C51AAA240A-210B Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
Sensata Technologies C51AAA240A-210B Дорандаи Sensata Technologies Дорандаи Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA240A-210B
Sensata Technologies
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ C51AAA240A-210B
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА Sensata Technologies
ТАВСИФИ THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 2221 pcs
РӮЙХАТ
ТОБЕИЯТ ±5°F (±2.8°C)
ТАРЗИ ҚАТЪ Screw Terminal
ИНТИҚОЛИ ТЕМПЕРАТУРАҲО 240°F (116°C)
РОҲҲОИ ГУЗАРИШ 6K
СИЛСИЛА 5100
ИРТИБОТ 210°F (99°C)
ПАКЕТИ / КАДОМ Cylinder
ДИГАР НОМҲО 1862-1053
НАВЪИ ТАВАЛЛУД In Line
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
РЕЙТИНГ ҲОЛО - DC 3A (32V)
РЕЙТИНГҲОИ ҶОРӢ - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
РОҲБАРИЯТ SPST-NO
C51AAA240A-210B
Қисми рақамӣ: C51AAA240A-210B
Истеҳсолкунанда / Бренд: Sensata Technologies
Тавсифи Маҳсулот THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 2221 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA240A-210B.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои C51AAA240A-210B
C51AAA240A-210B.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
C51AAA215A-195Y
Истеҳсолкунандагон:  Sensata Technologies
Тавсифи:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Дар фурӯш:  1743 pcs
RFQ
C5197
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  ROCKER SWITCH
Дар фурӯш:  6097 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Истеҳсолкунандагон:  International Rectifier (Infineon
Technologies)Тавсифи:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Дар фурӯш:  6655 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
Истеҳсолкунандагон:  Sensata Technologies
Тавсифи:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Дар фурӯш:  1654 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
Истеҳсолкунандагон:  Sensata Technologies
Тавсифи:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Дар фурӯш:  1920 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
Истеҳсолкунандагон:  Sensata Technologies
Тавсифи:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Дар фурӯш:  1743 pcs
RFQ
C5199
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  ROCKER SWITCH
Дар фурӯш:  3832 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Истеҳсолкунандагон:  Sensata Technologies
Тавсифи:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Дар фурӯш:  1664 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
Истеҳсолкунандагон:  Sensata Technologies
Тавсифи:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Дар фурӯш:  1946 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
Истеҳсолкунандагон:  Sensata Technologies
Тавсифи:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Дар фурӯш:  1768 pcs
RFQ
C5195
Истеҳсолкунандагон:  C&K
Тавсифи:  ROCKER SWITCH
Дар фурӯш:  6199 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Истеҳсолкунандагон:  International Rectifier (Infineon
Technologies)Тавсифи:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Дар фурӯш:  6916 pcs
RFQ